

Martta 7/2012

OSA 6: Tulossa mielenkiintoinen syksy.

# Marttamme Belgiassa

MARTTAMME PALASIVAT KESÄLO-  
milta takaisin Belgiaan, ja rentou-  
tunut, levännyt ja innostunut jouk-  
ko kokoontui suunnittelemaan syys-  
kauden toimintaa. Belgian kylmän ja  
sateisen alkukesän jälkeen meitä on  
hellitty auringolla ja lämmöllä. Jopa  
liiaksikin, sillä lämpömittarit kipusi-  
vat elokuussa miltei 40:ään asteeseen.  
Puutarhoja ja kukkaistutuksia piti he-  
rätä kastelemaan jo aamuvarhaisella,  
jos halusi estää niiden kuivumisen  
helteessä. Koulut alkoivat Belgiassa  
syyskuun ensimmäisellä viikolla, ja  
paluu arkirutiineihin käynnistyi.

SYKSYSTÄ ON TULOSSA VILKAS JA  
monipuolinen. Toiminta pyörähtää  
käyntiin Belgialaiset kalat ruoanlai-  
tossa -kokkauskurssilla. Tämä kurs-  
simme on ollut alusta alkaen suuri  
menestys, ja kiinnostusta riittää edel-  
leen enemmän kuin on tarjota paik-

koja. Olemme oppineet käyttämään  
paikallisia kaloja huomattavasti ai-  
kaisempaa monipuolisemmin. Lohi  
ei olekaan enää se ainoa, tuttu ja tur-  
vallisin vaihtoehto.

Syyskaudella pääsemme tutustu-  
maan Naton päämajaan. Tapaamme  
Naton tiedottajan ja nautimme lounas-  
ta sotilaallisessa ympäristössä. Loka-  
kuussa opimme arjen ja juhlan etiket-  
ti- ja protokolla-asioita. Tutustumme  
erilaisiin kattauksiin, plaseerauksiin  
ja kutsukortteihin sekä puheiden pitä-  
miseen. Pohdimme myös, ovatko kän-  
nykkä, sähköinen viestintä tai vaikka-  
pa sosiaalinen media vaikuttaneet eti-  
kettisääntöihin.

Syksyllä Belgian Martat petraavat  
taitojaan saumuri- ja askartelukurs-  
seilla. Koko perheelle järjestetään Bel-  
gian merimieskirkon kanssa Koko  
perheen käsityötapahtuma. Kirjalli-  
suusteemaan liittyen Merja Rehn ker-

too uudesta kirjastaan. Hyödyllinen  
on varmasti myös itsepuolustukseen  
ja turvallisuusajatteluun liittyvä kou-  
lutusilta, jossa käsitellään ympäristön  
tiedostamista ja väkivaltatilanteiden  
välttämistä oman toiminnan avulla.

KOSKA BELGIASSA OLEMME, PÄÄ-  
timme järjestää myös suklaanteko-  
kurssin paikallisen suklaamestarin  
johdolla. Tätä kurssia odotamme vesi-  
kielellä. Ulkosuomalaisuutta pohdim-  
me marttaillassa Muuttuuko mieli sa-  
malla kuin kieli. Viime vuonna alka-  
nutta Naiset ja hyvinvointi -teemaa  
jatkaa ryhdin terveystahtitukseen liit-  
tyvä ilta, joka pidetään asiantuntijan  
johdolla.

Kiinnostavaa tulevassa ohjelmas-  
sa on myös Belgian marttojen osallis-  
tuminen Elämä pelissä -valmennuk-  
seen. Syksyn mittaan aloitamme myös  
yhteistyön uuden Hollannissa perus-  
tetun sisarjärjestömme Tulppaani-  
marttojen kanssa. Odotamme heitä jo  
kovasti vierailulle Brysseliin syksyn ai-  
kana ja ehkäpä sovimme vastavierai-  
lusta Hollantiin ensi keväälle tulppaa-  
niljelmien ollessa kauneimmillaan. •

Krista Taipale, puheenjohtaja

## Päämajaan & suklaakurssille

Alkusyksy kau-  
niissa Dinantin  
kaupungissa

